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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39807401J

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit BRAMI 2012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Polican   Rruga nacionale Berat-Polican,Godinë 
private 1- katëshe, në dalje të fshatit Hoxhaj,Zone kadastrale 
1270,numer pasurie 73/34. 5016
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë e shumice të materialeve të ndërtimit dhe 

lëndëve drusore, punime të ndryshme të ndërtimit. Tregeti e 
pergjithshme, import - eksport.Perpunim i lendes drusore dhe 
tregtim i nenprodukteve te drurit. 
Projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera 
ndertimore te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te 
kesaj shoqerie apo personave te trete.Studim, 
projektim,perpunim dhe montim te strukturave prej druri dhe 
metalike ,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike 
dhe private, te gjitha veprave te tjera madhore. Ndertimin 
dhe rehabilitimin e objekteve turistike,  objektet e kultit, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,  
montimet e konstruksioneve prej druri dhe metalike. 
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve 
drusore dhe produkteve te tjera drusore e jo drusore. 
Transport per te trete brenda  vendit me mjetet e shoqerise. 
Tregtim i mallrave industrial e bujqesor me shumice e 



2

pakice. 

Guxim Brami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2023                Deri: 05/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuximBrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VisonBrami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAMI 2012
E-Mail: lendedruribrami2012@gmail.com  
Telefon: 0692656351 0699465970 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-228169-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C4275-2CF3-49FF-A33B-89398C949967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9226E83E-18BC-44A4-A816-A087059770D3
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(i nëpunësit të sportelit)


